1

平成 22年 4月 27日
各    位

    会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 佐 藤  博 之

（コード番号 8806 東証・大証第１部）
問合せ先  人事･総務部長 下 川 浩 志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

代表取締役および役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたし

ます。
記

平成 22 年 6 月 24 日付

１． 取締役

代表取締役の異動

（新） （氏 名） （現）
代表取締役（副社長執行役員） 山本 竹彦 取締役（非常勤）、

㈱商船三井 取締役専務執行役員
    略 歴 （山本 竹彦）

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和27年9月29日生 昭和50年4月

平成14年6月

平成15年6月

平成17年6月

平成19年6月

平成21年6月

大阪商船三井船舶㈱（現㈱商船三

井）入社
同社関連事業部長
同社グループ事業部長
同社執行役員 グループ事業部、関

西地区担当
当社取締役（現在に至る）
同社常務執行役員 グループ事業

部、関西地区担当
同社取締役専務執行役員 グルー

プ事業部、関西地区担当（現在に

至る）

1,000株

新任取締役候補

（新） （氏 名） （現）
取締役（非常勤） 青木 陽一 ㈱商船三井 代表取締役副社長執行役員

２． 監査役

新任監査役候補

（新） （氏 名） （現）
常勤監査役 大場 孝夫 常務執行役員 経営･管理本部副本部長、

           内部監査室担当
監査役 廣瀬  隆 ㈱商船三井 名古屋支店長

                      2

  退 任

（現） （氏 名）
監査役 林   賢

３． 執行役員

職位・担当の変更

（新） （氏 名） （現）
常務執行役員
  経営･管理本部副本部長
  内部監査室担当

西口 美廣 執行役員
  経営･管理本部副本部長

  新任執行役員

（新） （氏 名） （現）
副社長執行役員 山本 竹彦 取締役（非常勤）、

㈱商船三井 取締役専務執行役員
執行役員
  経営･管理本部副本部長
  経営戦略室長

田中 健輔 経営戦略室長

執行役員（非常勤） 喜多澤 昇 ㈱商船三井 常務執行役員
  退 任

（現） （氏 名）
常務執行役員 大場 孝夫
執行役員（非常勤） 高梨 芳男

４．【ご参考】６月２４日以降の新体制

   本年6月24日以降の体制は次のとおりとなります。

（1） 取締役・監査役

 （氏 名）
代表取締役 佐藤 博之
代表取締役 山本 竹彦
取締役 和田  哲
取締役 井林 與市
取締役 吉村  哲
取締役 玉井 克実
取締役 青木 陽一
常勤監査役 大場 孝夫
常勤監査役 森  秀夫
監査役 溝下 和正
監査役 廣瀬  隆

（2） 執行役員

（職 位） （氏 名） （業務分担・委嘱）
社長執行役員 佐藤 博之
副社長執行役員 山本 竹彦 社長補佐
専務執行役員 和田  哲 経営･管理本部長

                      3

専務執行役員 井林 與市 営業開発本部長、大阪営業開発部長
常務執行役員 吉村  哲 建設企画本部長
常務執行役員 玉井 克実 営業開発本部副本部長、東京営業開発部長
常務執行役員 西口 美廣 経営･管理本部副本部長、内部監査室担当
執行役員 矢田 豪男 建設企画本部副本部長、営業開発本部副本部長、

建設企画部長、技術部長
執行役員 田中 健輔 経営･管理本部副本部長、経営戦略室長
執行役員 喜多澤 昇

以 上